



विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
सोमवार, 24 दिसम्बर, 2018/03 पौष, 1940 (शक)

संख्या- 139

माननीय अध्यक्ष के आदेशानुसार तथा समाचार भाग-2 संख्या 137 के क्रम में माननीय सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सदन की अगली बैठक वीरवार दिनांक 03 जनवरी, 2019 को 2.00 बजे प्रारंभ होगी।

बैठक के लिए नोटिस प्राप्त करने हेतु नोटिस शाखा कार्यालय-समय के दौरान खुली रहेगी। माननीय अध्यक्ष महोदय के निर्देशानुसार जो माननीय सदस्य नियम 280 के अंतर्गत विशेष उल्लेख के मामलों को उठाना चाहते हैं, प्रस्तावित विषय की सूचना 02 जनवरी, 2019 को अपराह्न 05.00 बजे तक दे सकते हैं। प्रथम 10 सूचनाओं की प्राथमिकता निर्धारण करने हेतु बैलेटिंग **03 जनवरी 2019 को पूर्वाह्न 11.00 बजे** सचिव, विधान सभा के कक्ष में की जायेगी।

सी. वेलमुरुगन
सचिव

BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters)
Monday, 24 December, 2018/ 03, Pausha, 1940 (*Saka*)

No. 139

As announced by the Hon'ble Speaker and in continuation of Bulletin Part-II No.137 dated 13 December, 2018, Hon'ble Members are hereby informed that the next sitting of the House shall be held at 02.00 PM of Thursday on 03 January, 2019.

The Notice Office shall remain open during office hours to receive Notices for the sitting. As per direction of Hon'ble Speaker, Members who want to raise matters under Rule 280 may give notice of the same by **05.00 P.M on 02.01.2019**. Balloting for fixing inter-se priority for the first 10 Notices will be held in the room of the Secretary at **11.00 AM on 03.01.2019**.

C. Velmurugan
Secretary